
REPUBLIKA E SHQIPIRISE

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORII PERGJTTHSHEM

NrAM- Tirane, me oj .2026Prot.

URDHER

Nr. g , Date /9 / <^1/2026

PER MIRATIMIN E LISTES SE LLOJEVE TE TESTEVE TE MATURES

SHTETERORE DHE MATURES SHTETERORE PROFESIONALE 2026

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 69, date 21.06.2012, “Per Sistemin Arsimor Parauniversitar ne

Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar, te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 78, date

08.02.2006, “Per krijimin e Matures Shteterore dhe pranimet ne shkollat e larta”, i ndryshuar,

te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 1013, date 10.12.2010, "Per krijimin e Agjencise

Kombetare te Provimeve", i ndryshuar, te Urdhrit te perbashket te Ministrit te Arsimit dhe

Sportit dhe Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr.661, date 01.12.2023, “Per miratimin e

Rregullores per zhvillimin e Matures Shteterore ne Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar si

dhe Udhezimit te perbashket te Ministrit te Arsimit dhe Ministrit te Ekonomise dhe Inovacionit

nr. 27, date 30.12.2025, “Per organizimin dhe zhvillimin e provimeve te Matures Shteterore

dhe te Matures Shteterore Profesionale 2026”,

URDHEROJ

1. Miratimin e listes se Ilojeve te testeve per Dl, D2 dhe D3 per Maturen Shteterore 2026,
sipas tabeles 1 bashkelidhur, pjese perberese e ketij urdhri.

2. Miratimin e listes se kualifikimeve profesionale dhe testeve perkatese per Maturen
Shteterore Profesionale 2026, sipas tabeles 2 bashkelidhur, pjese perberese e ketij urdhri.

3. Ngarkohen per zbatimin eketij urdhri Qendra e Sherbimeve Arsimore, Agjencia Kombetare
e Arsimit Parauniversitar, Drejtorite Rajonale te Arsimit Parauniversitar, Zyrat Vendore te
Arsimit Parauniversitar dhe Institucionet Arsimore.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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Tabela 1

Test! t)3

(Turgisht)

Test! D3

(Gicrmanislit)

Tcssti D3

SpanjishO

Tesfi D3

(Rusisht)

Test! D3

(FrCngjishp

Testi D3

qtalUhO

Test! D3

(Anglisht)EmGrtimi i llo jit shkolliis Test! D1 Testi D2Incicksi

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
eiuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)Matematike per gjimnazinGJIMNA21

Gjuhe shqipe dhe Leiersi per
arsiinin e orientuar (artistik

dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

GJIMNAZ ME KOHE T£
SHKURTUAR

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)2

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

SEKSIONI DYGJUHESH

SHQIPTARO-FRANCEZ

Gjuhe e huaj
(niveli D2Matematike per gjimnazin3

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

SEKSIONI DYGJUHESH

SHQIPTARO-ITALIAN

Matematike ne gjuhen
italiane

Gjuhe dhe letersi
italiane4

Gjuhe shqipe dhe Leterei per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

SEKSIONI DYGJUHESH

SHQIPTARO-GJERMAN

Gjuhe e huaj
(niveli B2)Matematike gjermane5

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe eGjuhe e
huaj (niveli

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

huajGjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl) (niveli Bl)GJIMNAZ GJUHESOR Bl)6

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gimnazin
gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik

dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

SHKOLLE

ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE7

Matematike per arsimin
profesional. artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik

dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)SHKOLLE SPORTIVE

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)Matematike per gjimnazin9 SHKOLLE PEDAGOGJIKE

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

PETER MAHRINGER,
TEKNOLOGJI

INFORMACIONI
Gjuhe e huaj
(niveli B2)Matematike per gjimnazin38

SEKSIONI DYGJUHESH

SHQIP-GJERMANISHT FAIK
KONICA

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)Matematike per gjimnazin47

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik
dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

SHKOLLE

ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE

4 VJECARE

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)48

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik

dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

SHKOLLE SPORTIVE 4 Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)VJECARE49

QENDRA BURIMORE E
NXENESVE Q£ NUK
DEGJOJNE,
TEKNOLOGJI DHETIK

Gjuhe e huaj
(niveli A2)
(OBNND)

Matematike per arsimin e
orientuar (QBNND)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (QBNND)61
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Tabela 2

TestiZ

(Teoria prpfesionale e
^ integrunr)

Testi D3

(Frcngjisht)

Emertiihi i kualiflkimit

. profcsional ;
Testi D3 (Italisht)Testi D3 (Anglisht)Testi D1 Testi D2Iiidclcsi

Mmemaiike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv') dhe arsimin profesional

Teoria profesionale e integruar-
Hoteleri-turizemGiuhee huai (niveli Bl) Gjuhe e huai (niveli B1)HOTELERI-TURIZEM Gjuhe e huai (niveli Bl)10

Matematike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
Sherbime mjetesh transport!

shErbimemjetesh
TRANSPORTI Giuhee huai (niveli Bl) Gjuhe e huai (niveli B1)Gjuhe e huai (niveli Bl)11

Matematike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
MekanikeGjuhe e huai (niveli B1)MEKANIKE Giuhe e huai (niveli Bl) Giuhee huai (niveli Bl)12

Matematike perarsimin
profesional, artistik. sportiv
dhe ^imnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar-
ElektroteknikeGiuhee huai (niveli Bl)ELEKTROTEKNIKE Giuhe e huai (niveli Bl) Gjuheehuai (niveliBl)13

Matematike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
ElektronikeGjuhe e huai (niveli Bl)ELEKTRONIKE Giuhe e huai (niveli Bl) Gjuheehuai (niveliBl)14

Matematike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar-
Perpunim druriGiuhe e huai (niveli Bl) Giuhe e huai (niveli Bl)pErpunim druri Gjuhe e huaj (niveli Bl)15

Matematike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
NdertimGiuhe e huai (niveli Bl)Giuhe e huai (niveli Bl) Giuhee huai (niveliBl)16 ndertim

Matematike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe ^imnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar-
Tekstil-konfeksioneGjuheehuai (niveliBl) Giuhe e huai (niveli Bl) Gjuheehuai (niveliBl)TEKSTIL-KONFEKSIONE17

Matematike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar-

Teknologji ushqimoreGjuhe e huai (niveli Bl) Giuhe e huaj (niveli Bl) Giuhe ehuai (niveli Bl)TEKNOLOGJI USHQIMOREIS

Matematike perarsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar-
BujqesiBUJOESI Gjuhe e huai (niveli Bl) Giuhe ehuai (niveli Bl)Gjuheehuai (niveliBl)19

Matematike per arsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Teoria profesionale e integruar -
Sherbime sociale dhe

shendetesore
SHERBIME SOCIALE DHE

shendetesore Giuhe ehuai (niveli Bl)Gjuhe e huai (niveli Bl) Gjuhe e huai (niveli Bl)20
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Matematike per arsimin
profesional, arlistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Teoria profesionale e integruar-
Instalues i sistemeve

termohidraulike
INSTALUES I SISTEMEVE

TERMOHIDRAULIKE Giuhe e huai (niveli D1) Gjuhe e huai Iniveli Bl)Giuhee huai (niveli Bl)23

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor Teoria profesionale e integruar -

Teknologji kimikeGiuhe e huai (niveli Bl)Giuhe e huai fniveli Bl)Giuheehuai fniveliBl)TEKNOLOGJI KIMIKE29

Matematike per arsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
PeshkimGiuhe ehuai (niveli Bl) Giuheehuai fniveliBI)Gjuhe e huai (niveli B1)39 PESHKIM

Matematike per arsimin
profesional, artistik, sportiv
dlie gjimnazin ^uhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
DetariGiuhe e huai fniveliBl) Giuhe e huai (niveli B1)Gjuhee huai (niveli Bl)45 DETARI

Matematike per arsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
Gjeologji-minieraGiuhe e huai (niveli Dl)Giuhee huai (niveli Bl) Gjuhe e huai (niveli Bl)40 GJEOLOGJI-MINIERA

Matematike per arsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin ^uhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi pCr

arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -

LlogariGiuhe ehuai (niveli Bl)Giuhe e huai (niveli B1) Giuheehuai fniveliBl)24 LLOGARI

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional
Teoria profesionale e integruar -
Sherbime bankareGiuhe e huai (niveli Bl) Gjuhe e huai (niveli B1)SHERBIME BANKARE Gjuhe e huai (niveli Bl)25

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin ^uhesor

Teoria profesionale e integruar-
Sipermarrje e aeiencise turistike

SIPERMARRJE e

AGJENCISB TURISTIKE Giuhe e huai (niveli Bl) Giuheehuai (niveli Bl)Giuhe e huai (niveli Bl)30

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Teoria profesionale e integruar-
SigurimeGiuhe e huai (niveli D1) Giuheehuai (niveli Bl)Giuhe e huai (niveli B1)33 SIGURIME

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin ^uhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional
Teoria profesionale e integruar-
TregtiGiuheehuai (niveli Bl)Giuhe e huai (niveli Bl) Giuhe e huai (niveli B1)41 TREGTI

Matematike per arsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional
Teoria profesionale e integruar -
Administrim biznesiGjuhe e huai (niveli Bl)Giuhee huai (niveli Bl) Giuhee huai (niveli Bl)ADMINISTRIM BIZNESI26

Teoria profesionale e integruar -
Rrjete te dhenash

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv

dhe '^imnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional
Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Giuheehuai (niveli Bl)Giuhee huai (niveli Dl)RRJETE T£ dhenash27
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Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

MBeSHTETJE E

PERDORUESVE TE TIK
Teoriaprofesionale e integruar-
Mbeshtetje e perdoruesve te TIKGjuhe e huai (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huai (niveli BH28

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv

dhe gjimnazin gjuhesor
Teoria profesionale e integruar -
Zhvillim WebsiteGiuheehuai (niveliBl) Gjuhee huai (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)ZHVILLIM WEBSITE32

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

RRJETETE DHENASH

(PILOT-GIZ)

Teoria profesionale e integruar -
Rrjete te dhenash (Pilot-Giz)Gjuhee huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)Gjuheehuaj (niveliBl)42

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv

dhe gjimnazin ^uhesor Teoria profesionale e integruar -
Inxhinieri informatike

softwaresh (Hermann Gmeiner)

INXHINIERI INFORMATIKE

SOFTWARESH (HERMANN
GMEINER) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe ehuaj (niveli Bl)Giuheehuai (niveliBl)43

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Teoria profesionale e integruar-
SilvikultureSILVIKULTURE Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli B1) Gjuhe e huai (niveli Bl)34

Gjuhe shqipe dhe Letei^i per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Teoria profesionale e integruar-
AgrobiznesGjuhee huaj (niveli Bl) Gjuhe e huai (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)AGROBIZNES31

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
VeterinariGjuhe e huaj (niveli B1) Gjuhe e huai (niveli D1) Gjuhe e huai (niveli Bl)VETERINARI21

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Teoria profesionale e integruar-
GjeodeziGjuhe e huaj (niveli Bl)Gjuhee huai (niveli Bl) Gjuhee huaj (niveli Bl)GJEODEZI

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin '
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Teoria profesionale e integruar-
Biznes (Harry Fultz)Gjuheehuaj (niveliBl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)BIZNES (HARRY FULTZ) Gjuhe ehuaKniveliBI)35

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional. artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

ELEKTRONIKE (HARRY
FULTZ)

Teoria profesionale e integruar -
Elektronike (Harry Fultz)Gjuhe e huai (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli B1)36

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

AUTOMEKANIKE (HARRY
FULTZ)

Teoria profesionale e integruar -
Automekanik (Harry Fultz)Gjuhe e huaj (niveli Bl)Gjuhe e huai (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli B1)37
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Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional. artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor Teoria profesionale e integruar -

Kerkim, shpim dhe shfrytezim
nafte, gazi dhe iiji

KERKIM. SHPIM DHE
SHFRYTEZIM NAFTE, GAZI
DHE UJI Gjuhe e huai (niveli BI)Giuhe e huai (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli D1)50

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin ^uhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
Sherbime kujdesi per te moshuar
(pilot GIZ)

SHERBIME KUJDESI PER

TE MOSHUAR (PILOT GIZ^ Gjuhe e huai (niveli Bl) Gjuhe e huai (niveli BI)Gjuhe e huai (niveli Bl)51

Matematike per arsimin
profesional, artistik, sportiv
dhe gjimnazin gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional Teoria profesionale e integruar -
Sherbime te udhetimit dhe

turizmit

SHERBIME TE UDHETIMIT

DHE TURIZMIT Gjuhe e huai (niveli Bl)Gjuhe e huai (niveli Bl) Giuhe e huai (niveli B1)52

Matematike per arsimin

profesional, artistik, sportiv
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